MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
PUBLIC RELATIONS DIVISION
7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310 Japon
1/3
POUR DIFFUSION IMMÉDIATE n° 3372
Demandes de renseignements des clients Demandes de renseignements des médias
Power Device Overseas Marketing Dept.A and Dept.B Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

Courant
nominal
Structure du
circuit
Circuit
RTC
Taille l×P
(mm)
Date de sortie
FMF400BX-24B
1 200 V
400 A 4-en-1 Non
122×79,6
Janvier 2021 ou
plus tard
FMF800DX-24B 800 A 2-en-1 Non
FMF300BXZ-24B 300 A
4-en-1
Oui
FMF400BXZ-24B 400 A Oui
FMF600DXZ-24B 600 A
2-en-1
Oui
FMF800DXZ-24B 800 A Oui
FMF1200DXZ-24B 1 200 A Oui 122×152
FMF300DXZ-34B
1 700 V
300 A 2-en-1 Oui
122×79,6
FMF300E3XZ-34B 300 A Découpeur Oui
3/3
Sensibilisation à l'environnement
Ces produits respectent les directives européennes 2011/65/UE et 2015/863/UE relatives à la limitation de
l'utilisation de certaines substances dangereuses dans les équipements électriques et électroniques (RoHS).